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PROCEDURA DI GARA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETTERA B), DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I. PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA DELLA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO EX D. LGS. 9 APRILE 
2008 N. 81 E S.M.I., PER LA DURATA DI 18 MESI 

In riferimento alla procedura in oggetto si riportano qui di seguito gli indirizzi delle sedi di ANPAL Servizi c/o 
cui fare i sopralluoghi per partecipare alla procedura in oggetto. 

 

Gli Appuntamenti potranno essere fissati inviando una mail agli indirizzi dei Responsabili: 

SEDE RESPONSABILE 

Piemonte Torino - 10123 Paolo Marin  

C.so V. Emanuele II, 12 pmarin@anpalservizi.it  

  

Liguria Genova - 16124 Marella Botto 

Palazzo Lauro mbotto@anpalservizi.it  

Piazza della Nunziata, 5/5J  

  
Emilia Romagna Bologna - 40121 Riccardo Giordani 
Viale Pietramellara n. 35 rgiordani@anpalservizi.it  
  

Friuli Venezia Giulia Trieste - 34121 Luca Meneguzzo 

Via San Nicolò, 12 lmeneguzzo@anpalservizi.it  
  

Veneto Mestre (Ve) - 30172 Luca Meneguzzo 

Viale Ancona, 22-24 lmeneguzzo@anpalservizi.it 

  

Toscana Firenze – 50132 Gian Piero Maggio 

Viale Matteotti, 28/C gmaggio@anpalservizi.it  
 
Umbria Perugia – 06124 

 
Gian Piero Maggio 

Via Campo di Marte, 9 gmaggio@anpalservizi.it 
 
Lazio Roma - 00197 

 
Laura De Angelis 

Via Guidubaldo del Monte, 60 ldeangelis@anpalservizi.it  
  

Abruzzo Pescara - 65124 Piero Brandimarte 

Via Passolanciano, 75 pbrandimarte@anpalservizi.it  
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Marche Ascoli Piceno - 63100 Piero Brandimarte 

c/o Provincia pbrandimarte@anpalservizi.it 
Via Kennedy, 34 
 

 

Molise Campobasso - 86100 Piero Brandimarte 

c/o INPS pbrandimarte@anpalservizi.it 
Via Giuseppe Zurlo, 11 
 

 

Puglia Bari – 70126 Angelo Silvestri 

Via Amendola, 166/5 asilvestri@anpalservizi.it  
  

Basilicata Potenza – 85100 Angelo Silvestri 

Via della Tecnica, 5 asilvestri@anpalservizi.it 
 
Campania Napoli – 80143 

 
Michele Raccuglia 

Via F. Lauria n. 4, Isola G6 mraccuglia@anpalservizi.it  
 
Calabria Catanzaro – 88100 

 
Michele Raccuglia 

Via Francesco Massara 22 mraccuglia@anpalservizi.it 

  

Sicilia Palermo – 90143 Patrizia Caudullo 

Via Marchese di Villabianca, 98 pacaudullo@anpalservizi.it  

  

Sardegna Cagliari - 09128 Paolo Moser 

Via Tola, 7 pmoser@anpalservizi.it  
  

 

Le predette richieste dovranno recare in oggetto “richiesta disponibilità per sopralluogo”, nonché indicare un contatto 
telefonico di riferimento dell’operatore economico per eventuali comunicazioni da parte del personale di ANPAL Servizi. 

 


